



Mjth Holding ApS

Øster Farimagsgade 75
2100 København Ø
CVR-nr. 33966156

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.08.2020

Mads Jørgen Theilgaard Høyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mjth Holding ApS
Øster Farimagsgade 75
2100 København Ø

CVR-nr.: 33966156
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mads Jørgen Theilgaard Høyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Travel4Companies A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 01.01.2019 – 31.12.2019 viser et overskud på 5 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en egenkapital på 982 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.000)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		20.363	93.465
Andre finansielle indtægter	1	1.077	110
Andre finansielle omkostninger	2	(1.714)	(3.441)
Årets resultat		4.726	86.384
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Overført resultat		4.726	32.384
Resultatdisponering		4.726	86.384

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		790.209	844.846
Finansielle aktiver	3	790.209	844.846
Anlægsaktiver		790.209	844.846
Andre tilgodehavender		7.179	6.907
Tilgodehavender		7.179	6.907
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.186	1.418
Værdipapirer og kapitalandele		1.186	1.418
Likvide beholdninger		227.085	216.530
Omsætningsaktiver		235.450	224.855
Aktiver		1.025.659	1.069.701

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		277.546	332.183
Overført overskud eller underskud		624.194	564.831
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Egenkapital		981.740	1.031.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til associerede virksomheder		12.122	7.976
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.693	24.705
Anden gæld		104	6
Kortfristede gældsforpligtelser		43.919	38.687
Gældsforpligtelser		43.919	38.687
Passiver		1.025.659	1.069.701

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	332.183	564.831	54.000	1.031.014
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(54.637)	59.363	0	4.726
Egenkapital ultimo	80.000	277.546	624.194	0	981.740

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	983	0
Øvrige finansielle indtægter	94	110
	1.077	110

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	396	223
Renteomkostninger i øvrigt	1.086	978
Dagsværdireguleringer	232	1.240
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.000
	1.714	3.441

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	512.663
Kostpris ultimo	512.663
Opskrivninger primo	332.183
Andel af årets resultat	20.363
Udbytte	(75.000)
Opskrivninger ultimo	277.546
Regnskabsmæssig værdi ultimo	790.209

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Travel4Companies A/S	København	A/S	50
